RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 469/2024

LEILÃO Nº 01/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA - RS,

no uso de suas atribuições, retifica o Edital de leilão nº 01/2024, que tem por

objeto a alienação de bens considerados inservíveis para o município. A nova data

de início do leilão será no dia 21 de maio de 2024, às 10:00 horas.

Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados e em pleno

vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

PALMA, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

GILBERTO SZIMAINSKI

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 06/05/2024